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Tegevusaruanne

Slackline OU on asutatud 18.07.2019.a. Firma pdhitegevuseks on slackline radade paigaldus, tasakaaluvahendite miiiik, slackline té6toad ja

esinemised. Ettevotte omakapital on 21 tuhat eurot, varasid on 23 tuhande euro vaartuses. Ettevotte jargmise aasta eesmargiks on
kasumlikkuse t8stmine jarsult kasvavate kulude juures.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéaibevarad
Péhivarad
Materiaalsed p&hivarad
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Kohustuslik reservkapital
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2024

14 802
7 461

22 263

250
250
22513

1517
1517

1517

2500
250
26 715
-8 469
20 996

22513

2024. a. majandusaasta aruanne

31.12.2023

22792
7 389
30 181

1250
1250
31431

1966
1966
1966

2500
250
21724
4991
29 465
31431
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Kasumiaruanne

(eurodes)

2024 2023
Muugitulu 80 819 83 539
Kaubad, toore, materjal ja teenused -77 558 -56 937
Mitmesugused tegevuskulud -10 731 -14 814
T66j6ukulud 0 -5 820
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus -1 000 -1 000
Arikasum (kahjum) -8 470 4 968
Muud finantstulud ja -kulud 1 23
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -8 469 4991
Aruandeaasta kasum (kahjum) -8 469 4991
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Slackline OU 2024.majandusaasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskélas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga.Hea
raamatupidamistava pdhinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida taiendavad Raamatupidamise Toimkonna
poolt véalja antud juhised.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud soetusmaksumuse printsiibist, vélja arvatud juhtudel, mis on kirjeldatud
alljargnevates arvestuspdhimdotetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on esitatud eurodes.

Raha
Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, nGudmiseni hoiuseid pankades, téhtajalisi
hoiuseid tahtajaga kuni 3 kuud ja rahaturufondi osakuid.

Materiaalsed ja immateriaalsed p&hivarad

Materiaalseks pohivaraks loetakse ettevdtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tddeaga Ule Uihe aasta ja
maksumusega alates 1000 EUR. Objekt, mille maksumus ei lleta 1000 EUR, kantakse kulusse. Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse
lineaarset meetodit.

Materiaalne pShivara vBetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad
maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema té6seisundisse

ja-asukohta. Materiaalset p6hivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja
vBimalikud vaartuse langusest tulenevad allahindlused.

Pd&hivara parendusvaljaminekud, mis suurendavad pd&hivara t66joudlust Ule algselt arvatud taseme ja tdenaoliselt osalevad lisanduvate
tulude tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis pShivarana. Kulutused, mis tehakse eesmargiga tagada ning sailitada varaobjektilt
tulevikus saadavat tulu, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes.

Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt Iahtudes jargmistest eeldatavatest kasulikest eluigadest.

Pdhivarade arvelev6tmise alampiir 1000

Kasulik eluiga p6hivara gruppide 18ikes (aastates)

P&hivara grupi nimi Kasulik eluiga
Arvutid ja arvutististeemid 3 aastat
Muu materiaalne pdhivara 5 aastat

Tulud

Tulu teenuse mulgist kajastatakse teenuse osutamise jarel.

Maksustamine

Ettevdtte tulumaks

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevitete kasumit ei maksustata, mist6ttu ei eksisteeri ka edasilikkunud tulumaksu ndudeid

ega kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist véljamakstavaid dividende. Dividendide véljamaksmisega kaasnevat
ettevotte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil, kui dividendid valja kuulutatakse, sGltumata sellest, millise
perioodi eest need on valja kuulutatud v&i millal need tegelikult valja makstakse.

Seotud osapooled

EttevGte loeb osapooli seotuks juhul, kui ks osapool omab kas kontrolli teise osapoole tle vdi olulist mdju teise osapoole arilistele otsustele.
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Lisa 2 T66j6ukulud
(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud

Kokku t66jdukulud

2024

2023
-4 350
-1470

-5 820

2024. a. majandusaasta aruanne



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 21.01.2025

Slackline OU (registrikood: 14764043) 01.01.2024 - 31.12.2024 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt kinnitanud:
Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

HEIGO-ELMAR VAHESAAR Juhatuse liige 21.01.2025

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Katmine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

Kahjumi katmise otsus
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Katmine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

31.12.2024
26 715
-8 469
18 246

18 246

18 246

31.12.2024
26 715
-8 469
18 246

18 246

18 246



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

EMTAK EMTAK Mudgitulu Mudgitulu -
Tegevusala . Pdhitegevusala
kood versioon (EUR) %

Ldbustus- ja teemaparkide tegevus 93211 EMTAK 2025 | 80819 100.00% Jah



